[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                          ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 марта 2017г. № 172

О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от «08» февраля 2016г. № 68 «О создании комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельских поселений Калачевского муниципального района Волгоградской области»

В связи с организационно-штатными мероприятиями администрации Калачёвского муниципального района,

[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]п о с т а н о в л я ю :

1. В приложение № 2 к постановлению администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 08.02.2016г. № 68  «О создании комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельских поселений Калачевского муниципального района Волгоградской области (далее – комиссия)», внести следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]
1.1. Наименование должности участника комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельских поселений Калачевского муниципального района Волгоградской области Земсковой Натальи Петровны «- и.о. первого заместителя главы администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области, председатель Комиссии» изложить в следующей редакции: «- первый заместитель главы администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области, председатель Комиссии»;

1.2. Наименование должности участника комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельских поселений Калачевского муниципального района Волгоградской области Демидова Андрея Александровича  «- председатель комитета по информационно-методической работе с сельскими территориями и имущественным отношениям администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области» изложить в следующей редакции: «- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области»

2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы   администрации   Калачевского   муниципального  района    Волгоградской области
Н.П. Земскову.

Глава администрации
Калачевского муниципального района                                                               С.А. Тюрин
image1.emf